П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

28.08.2015г.                     № 2128

О внесении изменений в постановление Администрации города Ессентуки от

10.03.2015 г. № 660 «О координационном совете по улучшению инвестиционного

климата в муниципальном образовании городской округ город-курорт Ессентуки»

В соответствии с методическими рекомендациями министерства

экономического  развития Ставропольского края по внедрению деятельности

органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в муниципальном образовании городской округ город-

курорт Ессентуки, утвержденного постановлением Администрации города

Ессентуки от 26.11.2014г.  № 2900,  Администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета  по улучшению

инвестиционного климата в муниципальном образовании городской округ город-

курорт Ессентуки, утвержденного постановлением Администрации города

Ессентуки от  10. 03.2015.  № 660

1.1.  Исключить из состава Координационного совета:

Арутюнова

Юрия Александровича

начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации города

1.2. Включить в состав Координационного совета:

Батечко

Оксану Витальевну

начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации города

Лисицину

 Викторию Николаевну

заместителя руководителя

обособленного подразделения

дополнительного офиса

Ставропольского края № 1 Торгово -

промышленной палаты (по

согласованию)

2.  Внести изменения в  Положение о координационном совете по улучшению

инвестиционного климата в муниципальном образовании городской округ город-

курорт Ессентуки:

2.1. В раздел 3 «Основные функции Координационного совета», дополнив

подпунктом 3.10. следующего содержания:  «Подготовка предложений

ресурсоснабжающим организациям по включению мероприятий по строительству

объектов инженерной инфраструктуры, необходимой для реализации

инвестиционных проектов на территории муниципального образования»;

2.2. В раздел 4 « Полномочия Совета», дополнив подпунктом 4.7. следующего

содержания: «Разработка единых требований к основным критериям

инвестиционных проектов, поддерживаемых за счет средств бюджета

муниципального образования».

3. Утвердить форму отчета о ходе реализации инвестиционного проекта,

согласно приложения  к настоящему постановлению.

 4. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести данное

постановление до заинтересованных лиц.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Гаврилову.

        6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы города Ессентуки                                                              А.Ю.Некристов

__________________________________________________________________

Проект постановления вносит

начальник управления

экономического развития

и торговли администрации города                                             Ю. А. Лукьянченко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации города                                                                   В. В. Гаврилова

Управляющий делами

администрации города                                                                 С.В. Мищенко

Заместитель заведующего

отдела  правового обеспечения

администрации города                                                                 В. С. Дусев

Проект постановления подготовил

начальник отдела экономического

анализа, инвестиций и статистики

управления  экономического

развития и торговли

администрации города                                                               И.В. Образцова

                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                                                                       города Ессентуки

                                                                                                                                       __________ № _____________

                                                                                                                                                                                    Форма

ОТЧЕТ

о ходе реализации инвестиционного проекта

___________________________________________________________________________________________________________

за ___________________________________________
(отчетный период)

№

п/п

Наименовани

е

инвестицион

ного проекта

Адрес

местонахож

дения

Контактная

информация о

инициаторе

проекта(наименование

организации,

организационно-

правовая форма, ФИО

руководителя,

ответственный

исполнитель,

контактная

информация)

Краткое

описание

инвестицио

нного

проекта

Объем инвестиций

по годам

реализации

(нарастающим

итогом, в том

числе за отчетный

период)

млн.руб.
муниципального

образ.

Предполага

емый срок

окупаемост

и

(лет)

Срок

Реализации

(начало/завер

шение)

Количеств

о

создаваем

ых

рабочих

мест(нара

стающим

итогом, в

том числе

за

отчетный

период)

Предполага

емый

уровень

заработной

платы

(руб)

Объем

налоговых

поступлен

ий во все

уровни

бюджета(

руб)

Отрасль

к

которой

относитс

я

инвести

ционный

проект)

Инициатор инвестиционного проекта                                ____________________________      __________________________
                                                                                                         подпись                                                                               ФИО

Дата заполнения

Управляющий делами

администрации города                                                                                                                                     С.В.Мищенко